

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DIRECCIÓN DE COMPRAS, LICITACIONES
Y CONTRATACIONES
MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - 6TO. PISO OF. 602
CAPITAL (1122) - TEL II IP: 5287-1517
compras@sociales.uba.ar

ORDEN DE COMPRA
NUMERO: 18/21
EJERCICIO: 2021
FECHA: 17/09/2021
VIGENCIA: -----

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA DE TRÁMITE SIMPLIFICADO NRO.: 02/21 - E.J.: 2021.-

CLASE: BAJO MONTO.-

MODALIDAD: SIN MODALIDAD.-

CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA: MONTO ESTIMADO - BAJO MONTO.-

PLAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DIEZ (10) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA .-

EXPEDIENTE NRO.: EX-2021-03619193- -UBA-DME#SAH DU _FSOC (0040013/2020).-

ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN DECANO: REDEC-2021-3818-E-UBA-DCT FSOC

FORMA DE PAGO: 30 (TREINTA) DÍAS HÁBILES A PARTIR DE LA CONSTANCIA DE RECEPCIÓN DEFINITIVA DE BIENES Y SERVICIOS.

LUGAR DE ENTREGA: SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (C.A.B.A.) - SE DEBERÁ COORDINAR PREVIAMENTE CON LA DIRECCIÓN DE MANTENIMIENTO Y PRODUCCION, SR. SILBINO MALDONADO (Email: smaldonado@sociales.uba.ar / Celular: 11-2191-9263) Y/O SRA. ROMINA LOMBARDI (TEL.: 5287-1756/ Celular: 11-5037-8425 - email: slombardi@sociales.uba.ar)

DATOS DEL ADJUDICATARIO

SEÑORES: MALPELI HERMANOS S.R.L.

CUIT N° 30-71425595-5

DOMICILIO: VENTANA 3884

LOCALIDAD: Ciudad Autónoma de Buenos Aires. (CP.: 1437)

TEL.: (011) 4911-1231 / (011) 4911-7830

E-MAIL: eliana.malpele@grupoferretero.com.ar / info@grupoferretero.com.ar

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANT.	UNIDAD	OBSERVACIONES	\$ UNIT.	\$ TOTAL
1	1000	UNIDAD	PRECINTO NYLON Std. NEGRO 300x4.7mm. MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 6.89	\$ 6,890.00
8	8	UNIDAD	ACEITE LUBRICANTE WD40 X 155 GR. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 415.64	\$ 3,325.12
9	5	UNIDAD	ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N°16 1.63mm x ROLLO 1kg. MARCA: SIPAR ACEROS. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 683.65	\$ 3,418.25
10	80	UNIDAD	HOJA DE SIERRA BIMETAL DE 300 x 12.7 x 18 dts MARCA: SIN-PAR. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 179.69	\$ 14,375.20
11	5	UNIDAD	DESTORNILLADOR FIT PARALELO 4.0 x 150mm, F-3240-150. MARCA: BAHCO. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 640.02	\$ 3,200.10
18	8	UNIDAD	DISCO DE CORTE PARA AMOLADORA - ACERO INOXIDABLE. 180 x 1.6 x 22.2. MARCA: DOGO. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 155.50	\$ 1,244.00
21	5	UNIDAD	CINTA MÉTRICA 505 RETROBLOCK 5mts x 17mm. MARCA: EVEL. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 746.91	\$ 3,734.55
22	3	UNIDAD	LLAVE AJUSTABLE 12" 005 051A. MARCA: IRIMO. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,661.44	\$ 4,984.32
25	6	UNIDAD	ALICATE CORTE LATERAL 200 2101GC-200IP. MARCA: BAHCO. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 2,021.56	\$ 12,129.36
28	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR AISLADO 1000V PH 1 x 100. MARCA: MOTA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 341.70	\$ 2,733.60
29	8	UNIDAD	DESTORNILLADOR AISLADO 1000V PH 2 x 100. MARCA: MOTA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 398.82	\$ 3,190.56
31	2	UNIDAD	MÁSCARA FOTOSENSIBLE PROFESIONAL (RED). MARCA: BREMEN. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 3,655.80	\$ 7,311.60
36	2	UNIDAD	SERRUCHO PARA CEMENTISTA DE 70 cm. MARCA: SANTA JUANA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,641.49	\$ 3,282.98
37	2	UNIDAD	ESCALERA PINTOR CON TENSOR 9 ESCALONES. ALTURA 2.70 mts. MARCA: ALPINA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 8,176.71	\$ 16,353.42
38	1	UNIDAD	ESCALERA PINTOR CON TENSOR 12 ESCALONES. ALTURA 3.60 mts. MARCA: ALPINA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 12,493.64	\$ 12,493.64
40	16	UNIDAD	MECHA ACERO RÁPIDO 8mm. MARCA: EZETA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 540.09	\$ 8,641.44
41	16	UNIDAD	MECHA ACERO RÁPIDO 6mm. MARCA: EZETA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 304.11	\$ 4,865.76
42	16	UNIDAD	MECHA ACERO RÁPIDO 4mm. MARCA: EZETA. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 202.41	\$ 3,238.56
44	1	UNIDAD	MINI PINZA PUNTA CURVA 5" PROFESIONAL. MARCA: CROSSMASTER. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 651.31	\$ 651.31
56	5	UNIDAD	FRATACHO DE ALGARROBO DE 12 x 30 cm. MARCA: CABOS. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 734.13	\$ 3,670.65

57	5	UNIDAD	MAZA PARA ALBAÑIL CON CABO DE 1500grs. MARCA: L/L. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 975.74	\$ 4,878.70
60	4	UNIDAD	CUCHARA ALBAÑIL FORJADA N°8. MARCA: FERCAS. SEGÚN PLIEGO Y OFERTA.	\$ 1,195.29	\$ 4,781.16
TOTAL GENERAL					\$ 129,394.28

SON PESOS CIENTO VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON VEINTIOCHO CENTAVOS - IVA INCLUIDO.-

IVÁN DENTI
DIRECTOR DE COMPRAS
LICITACIONES Y CONTRATACIONES

RECIBÍ EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
FECHA, FIRMA-ACLARACIÓN Y D.N.I.



Orden de Compra

Hoja Adicional de Firmas

1821 Universidad de Buenos Aires

Número:

Referencia: OP 18/21 - MALPELI HNOS . S.R.L. - Ferretería y herramientas - CDTs
02/21

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 página/s.